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TURNIERERGEBNISSE

16. Polizei Golf-Cup BW
Datum:
Fr, 22.09.2023 – Sa, 23.09.2023
Spielform:
Einzel - Stableford, 36 Löcher

Runde 1:
22.09.2023, Einzel, Stableford, Handicap-relevant
Runde 2:
23.09.2023, Einzel, Stableford, Handicap-relevant

Brutto Polizei Damen

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Pois, Julia  (6.6) Johannesthal, GC 57 29 28

2 2 Eidelloth, Julia  (15.0) 34 17 17

3   Balthes, Alexandra  (17.8) Heilbronn-Hohenlohe 29 16 13

4   Willke, Anette  (41.4) Niederreutin 5 4 1

Brutto Polizei Herren

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Ganobis, Patrick  (3.0) Monrepos, GC Schloss 61 32 29

2 2 Strohmeier, Jürgen  (8.1) Schönau, GC 53 25 28

3   Zondler, Joachim  (10.3) Hetzenhof, GC 44 26 18

4   Haaf, Andreas  (8.0) Hohenhardter Hof, GA 43 21 22

5   Kallfass, Uwe  (14.9) Batzenhof, GA 40 20 20

6   Aschmoneit, Lutz  (13.1) Baden Hills G&CC 35 15 20

7   Arzberger, Klaus  (14.7) Mudau, GC 35 20 15

8   Lenz, Uwe  (11.8) Obere Alp, GC 31 17 14

9   Kuhmann, Reiner  (14.2) Sinsheim 26 12 14

10   Killenberger, Thomas  (15.6) Gröbernhof, GC 25 12 13

11   Ardüser, Ricardo  (22.5) ASGI 24 16 8

12   Ganter, Gottfried  (19.0) Breisgau, GC 23 12 11

13   Haack, Klaus  (21.2) Monrepos, GC Schloss 17 12 5

14   Dörfler, Harald  (26.5) Marhördt, GC 13 4 9

15   Kult, Josef  (20.1) Kaiserhöhe, GC 13 9 4

16   Brenner, Otto  (23.2) Hochstatt, GC 12 6 6
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Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

17   Studier, Rüdiger  (26.5) Konstanz, GC 9 5 4

18   Klingmann, Uwe  (31.6) Monrepos, GC Schloss 8 5 3

19   Altenburger, Daniel  (33.5) Hochschwarzwald, GC 8 7 1

20   Siska, Lothar  (35.0) 6 2 4

21   Eisele, Roland  (39.4) Heilbronn-Hohenlohe 3 2 1

22   Kies, Oliver  (54.0) Karlshäuser Hof, GP 2 2 0

Brutto Polizei Gäste Damen

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Fischer, Kristin  (1.5) 71 36 35

2 2 Hammer, Diana  (13.4) Johannesthal, GC 38 20 18

3   Schöttle, Karin  (18.2) Bad Liebenzell, GC 24 15 9

4   Meder-Kult, Irene  (22.4) Kaiserhöhe, GC 16 9 7

5   Aschmoneit, Sabine  (25.0) Baden Hills G&CC 15 8 7

6   Kuhmann, Melanie  (23.0) Sinsheim 14 7 7

7   Kallfass, Luise  (19.5) Batzenhof, GA 3 1 2

Brutto Polizei Gäste Herren

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Bubeck, Christian  (10.5) 50 30 20

2   Richter, Klaus  (10.6) Marhördt, GC 49 26 23

3 2 Lamp, Robert  (11.3) 47 24 23

4   Röhrle, Hubert  (13.3) Marhördt, GC 42 27 15

5   Wahlmann, Horst  (12.4) 26 13 13

6   Powell, Thomas  (11.4) Rheintal, GC 26 16 10

7   Schwedler, Gerrit  (15.8) Bad Liebenzell, GC 24 14 10

8   Walter, Steffen  (24.9) 22 7 15

9   Wagner, Gerhard  (17.3) Liebenstein 20 11 9

10   Schöttle, Thomas  (22.0) Bad Liebenzell, GC 17 9 8

11   Fischer, Christian  (43.7) Talheimer Hof 2 1 1

12   Ital, Mark  (26.5) NA 8 --

Klasse A Netto Turnierteilnehmer Polizei HCP bis 17,9

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Kallfass, Uwe  (14.9) Batzenhof, GA 73 37 36
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Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

2   Strohmeier, Jürgen  (8.1) Schönau, GC 71 34 37

3   Pois, Julia  (6.6) Johannesthal, GC 71 36 35

4   Ganobis, Patrick  (3.0) Monrepos, GC Schloss 67 35 32

5 2 Arzberger, Klaus  (14.7) Mudau, GC 66 36 30

6 3 Zondler, Joachim  (10.3) Hetzenhof, GC 65 36 29

7   Eidelloth, Julia  (15.0) 64 32 32

8   Balthes, Alexandra  (17.8) Heilbronn-Hohenlohe 62 33 29

9   Aschmoneit, Lutz  (13.1) Baden Hills G&CC 61 27 34

10   Haaf, Andreas  (8.0) Hohenhardter Hof, GA 58 27 31

11   Lenz, Uwe  (11.8) Obere Alp, GC 57 29 28

12   Kuhmann, Reiner  (14.2) Sinsheim 56 26 30

13   Killenberger, Thomas  (15.6) Gröbernhof, GC 56 28 28

Klasse B Netto Turnierteilnehmer Polizei HCP 18,0 bis 54,0

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Dörfler, Harald  (26.5) Marhördt, GC 67 29 38

2 2 Klingmann, Uwe  (31.6) Monrepos, GC Schloss 64 34 30

3 3 Willke, Anette  (41.4) Niederreutin 62 33 29

4   Altenburger, Daniel  (33.5) Hochschwarzwald, GC 62 40 22

5   Ardüser, Ricardo  (22.5) ASGI 61 36 25

6   Ganter, Gottfried  (19.0) Breisgau, GC 60 30 30

7   Eisele, Roland  (39.4) Heilbronn-Hohenlohe 59 33 26

8   Haack, Klaus  (21.2) Monrepos, GC Schloss 53 30 23

9   Brenner, Otto  (23.2) Hochstatt, GC 51 25 26

10   Kult, Josef  (20.1) Kaiserhöhe, GC 49 28 21

11   Siska, Lothar  (35.0) 48 26 22

12   Studier, Rüdiger  (26.5) Konstanz, GC 38 17 21

13   Kies, Oliver  (54.0) Karlshäuser Hof, GP 32 22 10

Klasse C Netto Polizei Gäste

Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

1   Bubeck, Christian  (10.5) 74 42 32

2   Fischer, Kristin  (1.5) 73 37 36

3 1 Richter, Klaus  (10.6) Marhördt, GC 72 38 34
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Nr. PL Name Heimatclub Total R1 R2

4 2 Röhrle, Hubert  (13.3) Marhördt, GC 72 42 30

5   Lamp, Robert  (11.3) 70 35 35

6 3 Walter, Steffen  (24.9) 66 27 39

7   Hammer, Diana  (13.4) Johannesthal, GC 64 33 31

8   Fischer, Christian  (43.7) Talheimer Hof 61 31 30

9   Aschmoneit, Sabine  (25.0) Baden Hills G&CC 58 29 29

10   Schwedler, Gerrit  (15.8) Bad Liebenzell, GC 58 31 27

11   Schöttle, Karin  (18.2) Bad Liebenzell, GC 58 32 26

12   Kuhmann, Melanie  (23.0) Sinsheim 54 27 27

13   Meder-Kult, Irene  (22.4) Kaiserhöhe, GC 53 29 24

14   Wagner, Gerhard  (17.3) Liebenstein 52 27 25

15   Schöttle, Thomas  (22.0) Bad Liebenzell, GC 51 26 25

16   Wahlmann, Horst  (12.4) 49 25 24

17   Powell, Thomas  (11.4) Rheintal, GC 48 29 19

18   Kallfass, Luise  (19.5) Batzenhof, GA 32 14 18

19   Ital, Mark  (26.5) NA 33 --

Nearest to the Line Damen

Nr. Name Sonderwertung

1 Aschmoneit, Sabine auf Linie

Nearest to the Line Herren

Nr. Name Sonderwertung

1 Strohmeier, Jürgen 1cm

Longest Drive Herren Loch 9

Nr. Name Sonderwertung

1 Haaf, Andreas

Longest Drive Damen Loch 9

Nr. Name Sonderwertung

1 Pois, Julia

Nearest to the Pin Damen

Nr. Name Sonderwertung

1 Pois, Julia 6,6 FT
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Nearest to the Pin Herren

Nr. Name Sonderwertung

1 Bubeck, Christian 5FT

Nearest-to-the-Pin 2. Schlag Damen

Nr. Name Sonderwertung

1 Pois, Julia 31FT

Nearest-to-the-Pin 2 Schlag Herren

Nr. Name Sonderwertung

1 Zondler, Joachim 3,5 FT
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